
  
   
 

 

 

 

ROZHODNUTÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Název veřejné zakázky: Oprava kulturního domu v Olešnici – část 2 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1040.html  

Identifikace projektu – část 2: „Oprava kulturního domu v Olešnici“, pořadové číslo: 125007 

 

Název zadavatele: Město Olešnice 

Sídlo zadavatele: 679 74 Olešnice, náměstí Míru 20 

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta 

IČO: 00280755 

DIČ: CZ00280755 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček 

Telefon: +420 731 131 684 

E-mail: hlavacek@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                           

1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 



 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  strana 2 

Ve věci zadávacího řízení ke shora označené veřejné zakázce zadavatel v souladu s 

§ 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

rozhodl o zrušení zadávacího řízení. 

Odůvodnění: 

I. 

Dne 9. 3. 2022 bylo uveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele podle § 214 ZZVZ zahájeno 

zjednodušené podlimitní řízení k výše uvedené veřejné zakázce.  

Nabídky měly být podány prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nejpozději do 29. 3. 2022, do 

10:00 hodin.  

Osoby pověřené otevíráním nabídek konstatovaly, že v rámci stanovené lhůty zadavatel obdržel v této 

části veřejné zakázky celkem 3 nabídky.  

Zadavatel ustanovil pro účely posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek hodnotící komisi (dále jen „komise“), která na svém jednání (dále jen „jednání“) provedla 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. 

 

II. 

Komise v souladu s § 119 odst. 1 ZZVZ provedla hodnocení nabídek podle pravidel pro hodnocení 

nabídek uvedených v čl. 5 zadávací dokumentace. Pravidla pro hodnocení nabídek stanovila, že 

doručené nabídky budou hodnoceny v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti na 

základě nejnižší nabídkové ceny. Nejlépe byla hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Komise na základě výše uvedeného stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadí 

nabídek 

Seznam hodnocených nabídek 

(obchodní firma, IČO) 

Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

v části 2 

1. HALATS s.r.o., IČO: 08047464 4 200 000,00 1 1 

2. EKOTERM CZ s.r.o., IČO: 25307002 4 965 067,28 2 2 

3. STAVKOM, spol. s r. o., IČO: 41604041 5 129 474,34 3 3 

Na základě výsledku posouzení a hodnocení nabídek v této části veřejné zakázky doporučila komise 

zadavateli přidělit tuto část veřejnou zakázku účastníkovi HALATS s.r.o., se sídlem Hutník 1489, 698 01 

Veselí nad Moravou, IČO: 08047464, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Nabídka rovněž splnila podmínky účasti v zadávacím řízení a neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Zadavatel se se závěry hodnotící komise ztotožnil a v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ rozhodl, 

jak je výše uvedeno. 



 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení  strana 3 

 

III. 

Zadavatel v čl. 3 odst. 7 zadávací dokumentace stanovil, že zahájení plnění veřejné zakázky v části 2 (dle 

odst. 3.1 Smlouvy pro část 2) bude možné až po obdržení písemné výzvy k zahájení plnění. Odst. 13.8 

Smlouvy stanovuje nejzazší termín pro obdržení výzvy k zahájení plnění na 31. 8. 2022.  

Výzva k zahájení plnění byla navázána na výsledek žádosti o dotaci, kterou chtěl zadavatel realizaci této 

části veřejné zakázky financovat. Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel obdržel vyrozumění o 

neposkytnutí dotace ještě před uzavřením Smlouvy, rozhodl se zrušit předmětnou část veřejné zakázky, 

neboť nemá zajištěné finanční prostředky na její realizaci. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 písm. e) ZZVZ rozhodl v této části veřejné 

zakázky o zrušení zadávacího řízení.  

Zadavatel zároveň tímto Rozhodnutím ruší svoje předchozí Rozhodnutí o výběru dodavatele v rámci 

části 2 veřejné zakázky ze dne 20. 5. 2022. 

 

IV. 

V souladu s § 53 odst. 8 ZZVZ zadavatel oznámení o zrušení zjednodušeného podlimitního řízení uveřejní 

na profilu zadavatele do 5 pracovních dnů od rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení. Oznámení se 

považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění. 

V Olešnici dne 29. 6. 2022 

 

 

 ……................................……………………… 

 PaedDr. Zdeněk Peša 

 starosta 

 

 


		2022-06-29T08:08:44+0200
	PaedDr. Zdeněk Peša




